MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE INCENTIVO, CAPACITAÇÃO E APOIO TÉCNICO AO PEQUENO 
PRODUTOR E AGRICULTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR 

33.90.39.00  OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 
1-500-000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 

3. – DO VALOR ESTIMADO: 

3.1 - O valor global estimado para contratação é de R$ 45.466,63 (Quarenta e cinco 
mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e três centavos), divididos em 
11 (onze) parcelas mensais estimadas de R$ 4.133,33 quatro mil, cento e trinta e três 

reais e trinta e três centavos) 

4. – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA 
DE PREÇO/COTAÇÃO:  

4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS 
ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos deverão ser

[...]

seja, 01 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025, mantidas as demais cláusulas e 

condições pactuadas, para prestação de serviços de locação de veículo com motorista, visando 

atender as necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais de Boa Vista do Tupim, 
pelo valor total estimado de R$ 26.400,00 (vinte e seis mil, quatrocentos reais), 

correspondendo ao valor mensal estimado de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais), pelo 
período de 12 (doze) meses. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por 

conta do Orçamento para o exercício de 2025 nas dotações orçamentárias referenciadas no 
Quarto Termo Aditivo. Boa Vista do Tupim, 16 de dezembro de 2024.